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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Моделирование термокинетических процессов в тигельных ловушках расплава кориума при авариях реакторов на АЭС = Thermokinetic processes in the corium traps of high-temperature melt during the reactor accidents at an A-plant: simulation / А. Н. Коваленко, А. О. Коптюхов, Д. К. Мещеряков, А. П. Щуклинов. — 1 файл (2,5 Мб). — DOI 10.18721/JPM.13405. — Текст: электронный // Научно-технические ведомости Санкт-Петербургского государственного политехнического университета. Сер.: Физико-математические науки. – 2020. – С. 61-76. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j21-228.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        1
      	
        0
      	
        21
      	
        0
      	
        22
      
	
            Последние 365 дней
        	
        23
      	
        0
      	
        83
      	
        0
      	
        106
      
	
            За все время
        	
        117
      	
        0
      	
        218
      	
        0
      	
        335
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